



**सीएसआईआर-केंद्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान
(वैज्ञानिक एवं औद्योगिक अनुसंधान परिषद)
CENTRAL INSTITUTE OF MINING AND FUEL RESEARCH
(Council of Scientific and Industrial Research)**



मुख्यालय: बरवारोड, धनबाद, झारखंड, /HQ. Barwa Road, Dhanbad, Jharkhand-826001

विज्ञापन संख्या/Advertisement No.: PS/02/2026/BC/R&A-II,

दिनांक: 28/07/2026

परिणाम/RESULT

संदर्भित समसंख्यक विज्ञापन संख्या **PS/02/2026/BC/R&A-II** दिनांक **04.06.2026** के अनुसरण में परियोजना सहायक-II (**PA-II**), परियोजना सहयोगी-I (**PAT-I**), परियोजना सहयोगी-II (**PAT-II**), एवं वरिष्ठ परियोजना सहयोगी (**Sr. PAT**) के पदों के लिए वॉक-इन साक्षात्कार दिनांक 18.06.2026 एवं 19.06.2026 को सीएसआईआर-केंद्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान (CSIR-CIMFR) बरवा रोड परिसर में आयोजित किए गए। सक्षम प्राधिकारी द्वारा गठित चयन समिति ने उपस्थित अभ्यर्थियों के प्रदर्शन, शैक्षणिक योग्यता एवं अनुभव का सम्यक् मूल्यांकन करने के उपरांत निम्नलिखित अभ्यर्थियों का चयन किया है।

With reference to Advertisement No. **PS/02/2026/BC/R&A-II** dated **04.06.2026**, walk-in interviews for the positions of Project Assistant-II (**PA-II**), Project Associate-I (**PAT-I**), Project Associate-II (**PAT-II**), and Senior Project Associate (**Sr. PAT**), were conducted on 18.06.2026 and 19.06.2026 at CSIR-Central Institute of Mining and Fuel Research (**CSIR-CIMFR**) Barwa Road Campus.

In this regard, the Selection Committee duly constituted by the Competent Authority has, after due assessment of the candidates' performance, academic qualifications, and experience during the walk-in interviews, selected the following candidates.

**अस्थायी आबंधन हेतु चयनित अभ्यर्थी/
Selected for Temporary Engagement**

PAT-I

क्रमसं ख्या/ SL. No.	चयनित अभ्यर्थियों के नाम / Names of Selected Candidates	अभिभावक / Parent's Name	वॉक- इन साक्षात्कार की तिथि / Date of Walk-in Interview	विषय/ SUBJECT
1.	ABHISHEK RAJ	CHANDRA MOHAN MEHRA	18.06.2026	CIVIL
2.	SAUMYA DIXIT	AJEET KUMAR DIXIT	19.06.2026	CHEMISTRY
3.	MUSKAN SINGH	MANDEEP KUMAR SINGH	19.06.2026	CHEMICAL ENGINEERING

PAT-II

क्रमसंख्या/ SL. No.	चयनित अभ्यर्थियों के नाम / Names of Selected Candidates	अभिभावक / Parent's Name	वॉक- इन साक्षात्कार की तिथि / Date of Walk-in Interview	विषय/ SUBJECT
1.	MD GULAM GOUSH ANSARI	MD SHAMIULLAH ANSARI	18.06.2026	MINING
2.	ANAND KUMAR	CHANDRA SHEKHAR PRASAD	18.06.2026	MINING
3.	RAKESH KUMAR	KAMLESH TANTI	18.06.2026	MINING

साक्षात्कार में अभ्यर्थियों के प्रदर्शन के आधार पर प्रत्येक विषय के अंतर्गत प्रत्येक पद के लिए एक पैनल तैयार किया गया है। यह पैनल संस्थान की आधिकारिक वेबसाइट पर परिणाम प्रकाशित होने की तिथि से **एक वर्ष** की अवधि तक वैध रहेगा तथा वर्तमान एवं भविष्य की आवश्यकताओं के अनुसार, प्रचलित एवं आगामी परियोजनाओं में नियुक्ति हेतु विचार किया जा सकता है।

यह भी स्पष्ट किया जाता है कि यह पैनल वरीयता (मेरिट) क्रम में नहीं रखा गया है। पैनल से अभ्यर्थियों की नियुक्ति संस्थान की आवश्यकता के अनुसार, निर्धारित पात्रता मानदंडों की पूर्ति एवं आवश्यक प्रशासनिक अनुमोदन के अधीन ही की जाएगी। पैनल में अभ्यर्थियों के नामों का समावेशन किसी भी प्रकार से नियुक्ति पत्र जारी किए जाने के लिए कोई अधिकार या गारंटी प्रदान नहीं करता है।

Based on the performance of the candidates in the interview, a panel has been prepared for each position under all subjects. The panel shall remain valid for a period of **one year** from the date of publication of the result on the Institute's official website and may be considered for engagement against present as well as future requirements in ongoing and upcoming projects.

It is further clarified that the panel prepared is not in order of merit. Engagement of candidates from the panel shall be made strictly as per the requirement of the Institute, subject to fulfillment of prescribed eligibility criteria and necessary administrative approvals. The inclusion of **candidates' names** in the panel does not confer any right or guarantee for the issuance of an engagement letter.

निम्नलिखित अभ्यर्थियों को पैनल में सम्मिलित किया गया है:

The following candidates have been empanelled:

SUBJECT: MINING		
DATE OF WALK-IN-INTERVIEW: 18.06.2026 (BARWA ROAD CAMPUS)		

PA-II		
क्रम संख्या/ SL. No.	चयनित अभ्यर्थियों के नाम / Names of Selected Candidates	अभिभावक / Parent's Name
1.	ARJUN MAHATHA	KALIPADA MAHATHA
2.	ARYAN KUMAR	BASUDEO MAHTO
3.	BITTU KUMAR	RAMNARAYAN SINGH
4.	MAHIPAL KUMAR	BHIM YADAV
5.	MD SHADAB ALAM	MD KHURSHID ALAM
6.	NARESH KUMAR SAW	BABULAL MAHTO
7.	PRADUM YADAV	BISHNU DEO YADAV
8.	RAMTEKE RAJAT SURESH	SURESH RAMTEKE
9.	SHUBHAM KUMAR	NAGENDRA PRASAD BARNWAL
10.	SOURAV MANDAL	SANJAY KUMAR MANDAL

PAT-I		
क्रम संख्या/ SL. No.	चयनित अभ्यर्थियों के नाम / Names of Selected Candidates	अभिभावक / Parent's Name
1.	ABHISHEK BURNWAL	MANOJ KUMAR BURNWAL
2.	AMAN KUMAR	KUNAL RANJAN
3.	AMRIT KUMAR ROY	DILIP KUMAR ROY
4.	ANAND KUMAR	CHANDRA SHEKHAR PRASAD
5.	ANKIT SAHU	RAM BHAVAN SAHU
6.	ARYAN KUMAR	DIPENDRA KUMAR
7.	JOY MISHRA	DHRUBA PRASAD MISHRA

8.	RAKESH KUMAR	KAMLESH TANTI
9.	RAMROOP	SHIV PRASAD
10.	SUPRIYO MUKHERJEE	BAGLA KANT MUKHERJEE
11.	SYED RAHBAR HUSSAIN	SYED SARWAR HUSSAIN

<u>PAT-II</u>		
क्रम संख्या/ SL. No.	चयनित अभ्यर्थियों के नाम / Names of Selected Candidates	अभिभावक / Parent's Name
1.	GADAMALLA RAHUL	GADAMALLA NARSAIAH
2.	PUPPALA NAVEEN	PUPPALA RAVI

<u>Sr. PAT</u>
No Candidate Found Suitable

<u>SUBJECT: CIVIL</u>
<u>DATE OF WALK-IN-INTERVIEW: 18.06.2026 (BARWA ROAD CAMPUS)</u>

<u>PA-II</u>		
क्रमसंख्या/ SL. No.	चयनित अभ्यर्थियों के नाम / Names of Selected Candidates	अभिभावक / Parent's Name
1.	ANIL PRASAD GUPTA	SHANTI DEVI
2.	ATISH KUMAR MAHATO	DILIP KUMAR MAHATO
3.	CHITRANJAN KUMAR	KAMLI DEVI
4.	SOURAV BHANDARI	JOY KUMAR BHANDARI

<u>PAT-I</u>		
क्रम संख्या/ SL. No.	चयनित अभ्यर्थियों के नाम / Names of Selected Candidates	अभिभावक / Parent's Name
1.	KUMAR UJJWAL	BASANT KUMAR
2.	MD AAMIR	MD NASIMUDDIN
3.	SURAJ KUMAR	RAJ KUMAR DAS

<u>PAT-II</u>		
क्रम संख्या/ SL. No.	चयनित अभ्यर्थियों के नाम / Names of Selected Candidates	अभिभावक / Parent's Name
1.	SAURAV KUMAR	SHARWAN KUMAR

<u>Sr. PAT</u>
No Candidate Found Suitable

<u>SUBJECT: CHEMISTRY</u>
<u>DATE OF WALK-IN-INTERVIEW: 19.06.2026 (BARWA ROAD CAMPUS)</u>

<u>PA-II</u>		
क्रम संख्या/ SL. No.	चयनित अभ्यर्थियों के नाम / Names of Selected Candidates	अभिभावक / Parent's Name
1.	AANCHAL KUMARI PANDEY	MANOJ KUMAR PANDEY
2.	ABHISHEK SINGH	RAJESH KUMAR SINGH
3.	POOJA KUMARI	SURESH PRASAD
4.	RAKHI KUMARI MALLICK	SANTOSH MALLICK

<u>PAT-I</u>		
क्रम संख्या/ SL. No.	चयनित अभ्यर्थियों के नाम / Names of Selected Candidates	अभिभावक / Parent's Name
1.	ABHINAV KUMAR	ANIL KUMAR
2.	ANKIT TIWARI	SATYA PRAKASH TIWARI
3.	CHANDRAMOHAN KR. VARNAWAL	KEDAR PRASAD VARNAWAL
4.	HAMID AMIN	NAUSHABA KAHTUN
5.	INDRANI HALDAR	KHOKAN HALDAR
6.	KHUSHBOO KUMARI	UMESH PRASAD YADAV
7.	OM PRAKASH AKELA	SHYAM PRASAD DANGI
8.	POOJA KUMARI	SURESH PRASAD
9.	PRIYADARSHINI NAIK	MADAN MOHAN NAIK
10.	SANDEEP YADAV	RAJMANI YADAV
11.	SEEMA DUTTA	ASHOK KUMAR DUTTA
12.	SHUBHASHISH KUMAR CHAND	PRADIP KUMAR CHAND

<u>PAT-II</u>		
क्रम संख्या/ SL. No.	चयनित अभ्यर्थियों के नाम / Names of Selected Candidates	अभिभावक / Parent's Name
1.	PRIYADARSHINI NAIK	MADAN MOHAN NAIK

<u>Sr. PAT</u>		
क्रम संख्या/ SL. No.	चयनित अभ्यर्थियों के नाम / Names of Selected Candidates	अभिभावक / Parent's Name
1.	GOBINDA BAG	JAGADISH BAG

<u>SUBJECT: CHEMICAL ENGINEERING</u>
<u>DATE OF WALK-IN-INTERVIEW: 19.06.2026 (BARWA ROAD CAMPUS)</u>

<u>PA-II</u>
No Candidate Appeared.

<u>PAT-I</u>		
क्रम संख्या/ SL. No.	चयनित अभ्यर्थियों के नाम / Names of Selected Candidates	अभिभावक / Parent's Name
1.	ITISHREE BALIAR SINGH	SAROJ KUMAR BALIAR SINGH

<u>PAT-II</u>		
क्रम संख्या/ SL. No.	चयनित अभ्यर्थियों के नाम / Names of Selected Candidates	अभिभावक / Parent's Name
1.	RISHU SAHAY	AJAY SAHAY
2.	SHREYA SHRE	VINAY KUMAR GUPTA

<u>Sr. PAT</u>		
क्रम संख्या/ SL. No.	चयनित अभ्यर्थियों के नाम / Names of Selected Candidates	अभिभावक / Parent's Name
1.	DR. RAJARSHI ROY	LATE NILOTPAL ROY

<u>SUBJECT: ENVIRONMENTAL SCIENCE/ENVIRONMENTAL ENGINEERING</u>
<u>DATE OF WALK-IN-INTERVIEW: 19.06.2026 (BARWA ROAD CAMPUS)</u>

<u>PA-II</u>		
क्रम संख्या/ SL. No.	चयनित अभ्यर्थियों के नाम / Names of Selected Candidates	अभिभावक / Parent's Name
1.	SWETA KUMARI	JAI PRAKASH YADAV

<u>PAT-I</u>		
क्रम संख्या/ SL. No.	चयनित अभ्यर्थियों के नाम / Names of Selected Candidates	अभिभावक / Parent's Name
1.	AYUSHI MATHUR	BADRI PRASAD
2.	DRISHTI PRAKASH	SORABH PRAKASH
3.	SUSHMA SANGAM	SURENDRA KUMAR

<u>PAT-II</u>		
क्रम संख्या/ SL. No.	चयनित अभ्यर्थियों के नाम / Names of Selected Candidates	अभिभावक / Parent's Name
1.	RIHA KUMARI	AJAY KUMAR
2.	SURENDRA KISHORE	KARMU RABIDAS

<u>Sr. PAT</u>		
क्रम संख्या/ SL. No.	चयनित अभ्यर्थियों के नाम / Names of Selected Candidates	अभिभावक / Parent's Name
1.	MEGHA TYAGI	PRAVEEN TYAGI
2.	PANKAJ MAURYA	SHESH DHAR MAURYA
3.	SHIVAM SAW	BUDHAN SAW
4.	SONAM BHARTI	AJIT KUMAR SINGH

<u>SUBJECT: GEOLOGY</u>
<u>DATE OF WALK-IN-INTERVIEW: 19.06.2026 (BARWA ROAD CAMPUS)</u>

<u>PA-II</u>		
क्रम संख्या/ SL. No.	चयनित अभ्यर्थियों के नाम / Names of Selected Candidates	अभिभावक / Parent's Name
1.	ALTAF RAZA	MD JAMAL
2.	BADAL NATHKAR	RABINDRA NATHKAR
3.	DHARMENDRA KUMAR MAHATO	LATE BABULAL MAHTO
4.	DINESH	GHEESA RAM
5.	MADHUSPATI TRIPATHY	SRIKANT TRIPATHY
6.	MD KHALID ANWAR	MD IMADUDDIN
7.	NISHANT SINHA	VINOD SINHA

<u>PAT-I</u>		
क्रम संख्या/ SL. No.	चयनित अभ्यर्थियों के नाम / Names of Selected Candidates	अभिभावक / Parent's Name
1.	AMAN KUMAR	DEVENDRA SINGH
2.	AMIT KUMAR DEY	MURLI DHAR DEY
3.	ANKIT KUMAR	SUBODH CHANDRA MANDAL
4.	ANURAG SINGH	VINOD KUMAR SINGH
5.	APARNA SAHOO	BINOD BIHARI SAHOO
6.	AYUSH SHROTE	SURESH SHROTE
7.	BRATOPRIYA MONDAL	BIDYUT MONDAL
8.	HARISH CHANDRA SAHU	BHAIYA LAL SAHU
9.	OM PRAKASH MAHATO	MURLIDHAR MAHTO

10.	PREM PRAKASH	JHAMAR PRASAD
11.	RIYA HALDER	BISWAJIT HALDER
12.	SAURAV KUMAR SHARMA	SONU THAKUR
13.	SHWETA SUMAN	MUNDRIKA PD. YADAV
14.	SUNDARAM KUMAR SUNDARAM	NANDLAL PRASAD
15.	VIKAS SINGH	ANAND SINGH
16.	VIKRAM YADAV	RAJESH KUMAR YADAV
17.	VINEETA KUMARI	BIPIN BIHARI

<u>PAT-II</u>		
क्रम संख्या/ SL. No.	चयनित अभ्यर्थियों के नाम / Names of Selected Candidates	अभिभावक / Parent's Name
1.	UDAY KUMAR	SURESH RAM

<u>Sr. PAT</u>		
क्रम संख्या/ SL. No.	चयनित अभ्यर्थियों के नाम / Names of Selected Candidates	अभिभावक / Parent's Name
1.	BALRAM TIWARI	KRISHNA BALLABH TIWARI
2.	DHIRAJ KUMAR SINGH	BHARAT PRASAD SINGH

वेबसाइट पर प्रकाशन हेतु परिणाम को पूर्ण सावधानी एवं सतर्कता के साथ तैयार किया गया है। तथापि, घोषित परिणाम में उल्लिखित नामों में किसी भी प्रकार की त्रुटि अथवा वर्तनी संबंधी अशुद्धि के लिए संस्थान उत्तरदायी नहीं होगा। किसी भी अभ्यर्थी की अभ्यर्थिता को किसी भी चरण में निरस्त करने का सर्वाधिकार संस्थान के पास सुरक्षित रहेगा।

साक्षात्कार परिणाम के प्रकाशन की तिथि से 07 (सात) कार्य दिवसों के भीतर चयनित अभ्यर्थियों को ई-मेल के माध्यम से प्रस्ताव-पत्र (Offer Letter) प्रेषित किए जाएंगे। निर्धारित अवधि के भीतर प्रस्ताव-पत्र प्राप्त न होने की स्थिति में अभ्यर्थी परियोजना आधारित अस्थायी नियुक्ति से संबंधित जानकारी हेतु संस्थान के ई-मेल psrecruitment.cimfr@csir.res.in पर संपर्क कर सकते हैं।

The result has been prepared with due diligence and utmost care for publication on the Institute's website. However, the Institute shall not be held responsible for any inadvertent errors or spelling discrepancies in the names appearing in the declared result. The Institute reserves the right to cancel the candidature of any candidate at any stage without assigning any reason.

Offer Letters shall be issued to the selected candidates through email within 07 (seven) working days from the date of publication of the interview result. In case the Offer Letter is not received within the stipulated period, candidates may contact the Institute at psrecruitment.cimfr@csir.res.in for necessary information regarding project-based temporary engagement.

Sd/-
(Controller of Administration)